


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-2222 - Komunikasi Antar Personal

Nama Dosen : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang : SS-203

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Jumat,

SKS : 2 SKS Kelas : 4A6

  Validasi Presensi

1 Pertemuan ke - 1 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/Sl8dvdqox49XH1iz9oKckoAjlodYnv2wMmrad61BHCdQAIyZThmHhlLRSeahJhIT2rMPMjUyxZgaUQEAxI1YDA%3D%3D/1) 49 0
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2222 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Komunikasi Antar Personal
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A6 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA H H H H A H H H H H H H H H H

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI H H A S A H H H H H H H H H H

3 202210415122 AMANDA PUTRI SHALEHA H H A H A H H H H H H H H H H

4 202210415121 ANNISA KHALILA H A H H A H H H H H H H H H H

5 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415136 ASIFA NABILA H A H H H H H H H H H H H H H

7 202210415049 ATIKA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415391 AZMI FALAH H H H S H H H H H H H H H H H

10 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI H A H S H H H H H H H H H H H

11 202210415213 DEVAN APRIAL SHANDY H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415405 DEVITA MELANI AFRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415204 DHIEMAS NUR FAJRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415171 DINAR ROSA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415098 DIYAN RAHMAH TRISNAJATI NAGARI H A H H H H H H H H H H H H H

17 202210415079 ERVIANA AGUS PRASETYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810415261 FATAN SEVEN JOLLI WARUWU H A A S A H H A H H H H A H H

19 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA H H H S A H H H H H H H H H H

20 202210415386 GILANG RAMADHAN H A A H H H H H H H H H H H H

21 202210415050 GUSTI JULIYANTO WILADI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415212 IKA AYU AGUISTA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415144 IRMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415231 IVAN DWI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415081 KAYLA SHAFA NUR KHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415396 LUTHFIAH NURFIRDA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON H H H S H H H H H H H H H H H

28 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H H H A H H H H H H H H H H H

29 202110415201 MUAMMAR KHADAFI H A A A A H H A H H H H H H H

30 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH H A A H A H H A H H H H H H H

31 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA H H H H A H H H H H H H H H H

32 202210415001 MUHAMMAD HASNAN FARIZ H A A H A H H H H H H H H H H

33 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI H H H A H H H H H H H H H H H

34 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO H H H A H H H H H H H H H H H

35 202210415359 NAELA RAHMA AGUSTINA H H H H A H H H H H H H H H H

36 202210415083 NAOMI RAMADHANY PURWALAKSANAPUTRI H H H H A H H H H H H H H H H

37 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI H H H H A H H H H H H H H H H

38 202210415146 NURINDAH TRI MAGDALENA H H A H H H H H H H H H H H H

39 202210415401 PALMA HURUL JASMINE HERMAN H H H H A H H H H H H H H H H

40 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415072 PUTRA GANESHA ISMAIL H H A H H H H H H H H H H H H

42 202110415048 RAFAEL DONI ANGGORO RHANGIE (Kampus Merdeka)

43 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415415 REZA PAHLEVI H H H H A H H H H H H H H H H

45 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415362 RONALD EF JANES BINTANG H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415039 VINCENT YOSIA ABYGAIL H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415181 WIDI ACHMAD SYUKUR H H A A A H H A H H H H H H H

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 03/05 10/05 17/05 25/05 01/06 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 49 40 39 38 33 49 49 45 49 49 49 49 48 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2222 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 61.00 78.00 74.10 B+

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI 15 12 80.00 73.00 80.00 0.00 0.00 75.00 77.70 51.00 76.00 68.70 B

3 202210415122 AMANDA PUTRI SHALEHA 15 13 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.30 58.00 68.00 68.40 B

4 202210415121 ANNISA KHALILA 15 13 80.00 76.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.70 56.00 77.00 71.50 B

5 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG 15 15 80.00 68.00 78.00 0.00 0.00 93.75 75.30 39.00 71.00 64.50 B-

6 202210415136 ASIFA NABILA 15 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 61.00 79.00 74.70 B+

7 202210415049 ATIKA HANDAYANI 15 15 80.00 70.00 82.00 0.00 0.00 93.75 77.30 43.00 64.00 63.30 C+

8 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 61.00 79.00 75.30 B+

9 202210415391 AZMI FALAH 15 14 80.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 58.00 63.00 67.10 B-

10 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI 15 13 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 81.25 53.30 52.00 0.00 34.40 E

11 202210415213 DEVAN APRIAL SHANDY 15 15 80.00 73.00 82.00 0.00 0.00 93.75 78.30 30.00 70.00 62.00 C+

12 202210415405 DEVITA MELANI AFRIANTI 15 15 80.00 70.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 56.00 75.00 71.40 B

13 202210415204 DHIEMAS NUR FAJRIANSYAH 15 15 80.00 70.00 82.00 0.00 0.00 93.75 77.30 52.00 63.00 65.60 B-

14 202210415171 DINAR ROSA 15 15 80.00 76.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 61.00 68.00 70.70 B

15 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM 15 15 80.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 63.00 80.00 76.30 A-

16 202210415098 DIYAN RAHMAH TRISNAJATI NAGARI 15 14 80.00 70.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 58.00 68.00 68.70 B

17 202210415079 ERVIANA AGUS PRASETYANINGRUM 15 15 80.00 75.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.00 44.00 78.00 69.60 B

18 201810415261 FATAN SEVEN JOLLI WARUWU 15 9 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 20.00 0.00 0.00 0.00 E

19 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA 15 13 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.30 63.00 73.00 72.10 B+

20 202210415386 GILANG RAMADHAN 15 13 80.00 76.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.70 55.00 70.00 68.40 B
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21 202210415050 GUSTI JULIYANTO WILADI 15 15 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 48.00 73.00 68.60 B

22 202210415212 IKA AYU AGUISTA 15 15 80.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 47.00 73.00 68.70 B

23 202210415144 IRMA HANDAYANI 15 15 80.00 76.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 61.00 76.00 73.90 B+

24 202210415231 IVAN DWI KURNIAWAN 15 15 80.00 65.00 82.00 0.00 0.00 93.75 75.70 52.00 60.00 64.10 B-

25 202210415081 KAYLA SHAFA NUR KHALIZA 15 15 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 45.00 70.00 66.50 B-

26 202210415396 LUTHFIAH NURFIRDA 15 15 80.00 75.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.00 52.00 75.00 70.80 B

27 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON 15 14 80.00 80.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.70 45.00 65.00 64.40 B-

28 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 15 14 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.30 60.00 73.00 71.60 B

29 202110415201 MUAMMAR KHADAFI 15 10 60.00 0.00 80.00 0.00 0.00 62.50 46.70 0.00 0.00 0.00 E

30 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

31 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 28.00 68.00 60.20 C+

32 202210415001 MUHAMMAD HASNAN FARIZ 15 12 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 75.00 53.30 25.00 0.00 25.70 E

33 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI 15 14 80.00 73.00 82.00 0.00 0.00 87.50 78.30 62.00 76.00 73.40 B+

34 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO 15 14 80.00 76.00 40.00 0.00 0.00 87.50 65.30 48.00 65.00 62.20 C+

35 202210415359 NAELA RAHMA AGUSTINA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 46.00 78.00 69.60 B

36 202210415083 NAOMI RAMADHANY PURWALAKSANAPUTRI 15 14 80.00 76.00 82.00 0.00 0.00 87.50 79.30 58.00 78.00 73.20 B+

37 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI 15 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 61.00 78.00 74.30 B+

38 202210415146 NURINDAH TRI MAGDALENA 15 14 80.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 67.00 78.00 75.80 B+

39 202210415401 PALMA HURUL JASMINE HERMAN 15 14 80.00 73.00 80.00 0.00 0.00 87.50 77.70 50.00 75.00 69.30 B

40 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA 15 15 80.00 76.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 45.00 76.00 69.10 B
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41 202210415072 PUTRA GANESHA ISMAIL 15 14 80.00 65.00 82.00 0.00 0.00 87.50 75.70 61.00 68.00 69.40 B

42 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI 15 15 80.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 61.00 80.00 75.70 B+

43 202210415415 REZA PAHLEVI 15 14 80.00 78.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.00 51.00 75.00 70.10 B

44 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH 15 15 80.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.70 61.00 75.00 73.80 B+

45 202210415362 RONALD EF JANES BINTANG 15 15 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 93.75 53.30 58.00 0.00 37.40 E

46 202210415039 VINCENT YOSIA ABYGAIL 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 54.00 70.00 69.40 B

47 202210415181 WIDI ACHMAD SYUKUR 15 11 60.00 0.00 82.00 0.00 0.00 68.75 47.30 0.00 0.00 0.00 E

48 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 61.00 75.00 73.70 B+

49 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 61.00 75.00 73.70 B+
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